Сельский Совет Богородского сельсовета
Варнавинского муниципального района Нижегородской области

 РЕШЕНИЕ

01 октября 2021 год	№ 64

Об отмене отдельных муниципальных правовых актов сельского Совета  Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области

[bookmark: _GoBack]На основании Устава Богородского сельсовета   Варнавинского муниципального района    сельский Совет Богородского сельсовета  решил:

1.Считать утратившим силу:

Решение сельского Совета Богородского сельсовета от 27.11.2010г. №38 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального лесного контроля на территории Богородского сельсовета Варнавинского района Нижегородской области»

Решение сельского Совета Богородского сельсовета от 29.08.2012г. №40 «Об утверждении Положения о муниципальном контроле в области использования и охраны особо охраняемых природных территорий местного значения на территории Богородского сельсовета Варнавинского района Нижегородской области»

Решение сельского Совета Богородского сельсовета от 07.02.2013г. №58 «Об утверждении Положения о муниципальном жилищном контроле на территории Богородского сельсовета Варнавинского муниципального района Нижегородской области»

2.Настоящее решение обнародовать и разместить на официальном сайте Администрации Варнавинского муниципального района в сети интернет.

Глава местного самоуправления
Богородского сельсовета					А.Н.Михайлова